UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 07 de junho de 2021                          Portaria nº 047/CA/2021

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretor do Colégio de Aplicação do Centro de

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros da Comissão Eleitoral da Eleição para Diretoria da APP/CA

-  Membros  representantes  dos  docentes:  Lucas  Ramiro  Talarico  e  Paula  Pereira  Rotelli;

Membros representantes das famílias: Daiane Martins de Oliveira e Valesca Haas Hochheim

- para, sob a presidência do primeiro, conduzirem o processo eleitoral com o propósito de

eleger a nova diretoria da APP – Associação de Pais e Professores do Colégio de Aplicação

da  UFSC  -  biênio  2021-2023.  Aos  servidores  docentes  serão  atribuídas  2  (duas)  horas

semanais e o prazo de validade desta portaria será de 60 dias.

Esta portaria entre em vigor na data da sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

FONE: (48) 3721-9561 / FAX: (48) 37211-9691  /  http://www.ca.ufsc.br  /  e-mail: colegioaplicacao@ca.ufsc.br

http://www.ca.ufsc.br/

		2021-06-07T09:13:56-0300